
日水連発 0806-010号 
平成２０年５月８日 

 
(財)日本水泳連盟 加盟団体御中 

  
財団法人 日本水泳連盟 
競技委員長 安部 喜方 

 
 

ジャパンオープン 2008長水路大会のエントリーについて 
 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、財団法人日本水泳連盟の競技事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、ジャパンオープン2008長水路大会のエントリーについて、北京オリンピック代表選手は

全種目エントリー可能といたします。 

なお、エントリー手続きについては、所属チームから通常のエントリー手順書に沿って行っ

ていただくこととなっておりますので、ご確認くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 
記 

 
■ 大会名：ジャパンオープン 2008 長水路  

■ 期 日：6 月 6 日（金）～8日（土） 

■ 会 場：東京辰巳国際水泳場 

 

※ 追 加 事 項 

北京オリンピック代表選手については、全種目エントリー可能とする。 

なお、記録を持たない場合は、クラブ内記録会等において樹立した記録を認める。 

 
以上 


